
 

Kleszczów, dn. 1.05.2017r. 

 

                                                       Szanowni Państwo 

Dyrektorzy  Szkół, 

Nauczyciele i Uczniowie 

 
 W związku z organizacją 8. edycji Dyktanda Kleszczowskiego przez Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Kleszczowie, pragniemy  zaprosić uczniów i nauczycieli 

Państwa szkoły do udziału w tym przedsięwzięciu. 

 Tegoroczną edycję   DYKTANDA KLESZCZOWSKIEGO,  pod honorowym 

patronatem Wójta Gminy Kleszczów, uświetni Andrzej Kruszewicz- znany 

polski ornitolog, autor wielu książek o ptakach i zwierzętach, gość Programu III 

Polskiego Radia w audycji Wojciecha Manna "Gawędy doktora Kruszewicza". 

Temat spotkania- „Tajemnice ptaków”. 

Dyktando jest konkursem jednoetapowym, o zasięgu ogólnopolski, w trzech kategoriach 
wiekowych: gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalne, OPEN - bez ograniczeń wiekowych. 
Jak co roku z myślą o naszych Gościach,  przygotowaliśmy cenne nagrody oraz szereg 
atrakcji  w dniu dyktanda m.in. spotkanie autorskie,  konkurs na najliczniejszą grupę 
szkolną,  grotę solną dla opiekunów grup(podczas trwania konkursu), 
poczęstunek, wystawy, happening,  losowanie upominków. 

 
VIII Dyktando Kleszczowskie odbędzie się dnia 21 maja 2017 roku,  
o godz. 17.00, w  auli Solpark, przy ul. Sportowej 8  w Kleszczowie. 

 
 
 
 
 



 
Na Państwa zgłoszenia czekamy do  17 maja 2017r. 
(Uwaga! w dniu 21 maja 2017r., jest możliwe zgłoszenie udziału w konkursie ale bez 
dodatkowych atrakcji) 
Przypominamy, że liczba uczestników jest ograniczona i o udziale decyduje 
kolejność zgłoszeń. 
 
 W programie : 

 15.30-16.50 – Rejestracja uczestników 
 17.00 – Początek dyktanda 
 Przerwa kawowa/ możliwość obejrzenia wystawy fotograficznej„ Bliżej natury”  

i wystawy plastycznej "Kinetic art"; happening 
 ok. 18.15 – Rozstrzygnięcie konkursu na najliczniejszą reprezentację szkolną 
 ok. 18.30 – Spotkanie z doktorem Kruszewiczem na temat " Tajemnice 

ptaków" (wstęp wolny) 
Uwaga! Po spotkaniu, losowanie upominków i odbiór certyfikatów. 

Skan wypełnionej  karty zgłoszenia ( załacznik 1 lub 2 ) prosimy przesłać: 
 drogą elektroniczną e-mail:biblioteka@zspkleszczow.pl 
lub na adres organizatora ( w wersji papierowej) : Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych ,  
ul. Sportowa 8, 97-410 Kleszczów z dopiskiem : VIII Dyktando Kleszczowskie. 
 
 
Zachęcamy również do odwiedzenia naszych stron: 
 http://www.zspkleszczow.pl/stronaWWW/index.php/dyktando-kleszczowskie-
lewa/8-dyktando 

https://www.facebook.com/Dyktando-Kleszczowskie-224175021384030/  
 

                                                              
 
W załączniku : Regulamin konkursu oraz karta zgłoszenia 
 
Pozdrawiam serdecznie 
Barbara M.Mickiewicz 
Koordynator  Dyktanda Kleszczowskiego 
 
Organizator: 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kleszczowie 
97-410 Kleszczów, ul. Sportowa 8 
tel. bezp.: (0-44) 731-65-60 
 Adres e-mail: zspkleszczow@zspkleszczow.pl 
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